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Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för internetaccess, telefoni, digital-tv och 
andra tjänster. Företaget är Sveriges största bredbandsleverantör efter Telia, med mer än 446 000 
privatkunder och över 15 000 företagskunder. Bredbandsbolaget är också Sveriges största leverantör av 
bredbandstelefoni med mer än 173 000 privatkunder. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sverige 
ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 

 

Pressmeddelande 
 
Stockholm 15 juni 2010 
 

Bredbandsbolaget och Stångåstaden i affär om öppet stadsnätBredbandsbolaget och Stångåstaden i affär om öppet stadsnätBredbandsbolaget och Stångåstaden i affär om öppet stadsnätBredbandsbolaget och Stångåstaden i affär om öppet stadsnät    
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Bredbandsbolaget och stadsnätet Utsikt samsas om den tekniska utrustningen och kan 

därigenom erbjuda bredbandstjänster i samma nät. Respektive företags tjänster påverkas inte 

utan fortsätter att fungera såsom tidigare. I och med affären får Stångåstadens hyresgäster 

tillgång till ett av marknadens största utbud av bredbandstjänster. 

 

– Frågan om öppna nät blir allt vanligare vid kommunala upphandlingar och med denna 

affär visar Bredbandsbolaget att vi kan vara med som en konstruktiv part även i dessa 

nät, säger Georgi Ganev, affärsområdeschef Konsument, Telenor Sverige.säger Georgi Ganev, affärsområdeschef Konsument, Telenor Sverige.säger Georgi Ganev, affärsområdeschef Konsument, Telenor Sverige.säger Georgi Ganev, affärsområdeschef Konsument, Telenor Sverige. 

 

Avtalet, som omfattar cirka 14 000 bostäder, löper på fem år från och med den första juni 2010, 

med en möjlig förlängning på ett år. Från och med den 1 juni 2011 öppnas nätet upp så att 

Stångåstadens hyresgäster får möjligheten att även välja tjänsteleverantörer i Utsikts öppna 

stadsnät.  

 

– För att kunna vara en helhetsleverantör av både snabb uppkoppling och upplevelser i 

form av musik och film krävs kontroll över tekniken. Med denna lösning säkrar vi våra 

kvalitetskrav, samtidigt som vi kan erbjuda bredbandstjänster även i öppna nät, säger säger säger säger 

Georgi Ganev.Georgi Ganev.Georgi Ganev.Georgi Ganev.    
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Presstjänsten, Presstjänsten, Presstjänsten, Presstjänsten, +46 8 4100 7555, press@bredband.com 

    

 
 


